
Kampen® 

Agendanummer: 6. 
Portefeuillehouder: G.J. Veldhoen 
Onderwerp: Besluitvorming gebiedsontwikkeling Reeve 

De Raad van de gemeente Kampen, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van ; 

gelet op artikel 160 van de gemeentewet 

besluit: 
1. in te stemmen met de GREX Reeve met als bijlage de risicoanalyse 
2. de kredieten van jaarschijf 2018 uit GREX fase 1 beschikbaar te stellen door vaststelling van de 

12e begrotingswijziging 2018 
3. geen exploitatieplan vast te stellen, omdat de kosten anderszins verzekerd zijn 
4. het bestemmingsplan Reeve gewijzigd vast te stellen en stemt in met de beantwoording van de 

binnengekomen zienswijzen in de reactienota zienswijzen 
5. het beeldkwaliteitsplan op hoofdlijnen 'Reeve, een nieuw dorp in de IJsseldelta' ongewijzigd vast 

te stellen als onderdeel van de welstandsnota Gemeente Kampen 

Kampen, 25 januari 2018 

De Raad van de gemeente Kampen, 

drs. mr. B. Koelewijn, voorzitter 

Team: IJsseldelta-Zuid Informant: projectteam Telefoonnummer: 339 41 69 

- 1 - 


